
 UCHWAŁA  NR 41/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury przeprowadzenia konkursu na wybór 

brokera ubezpieczeniowego   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na rozpoczęcie procedury przeprowadzenia konkursu na wybór brokera 

ubezpieczeniowego. 

 

§ 2. Upoważnia się Starostę Toruńskiego do przeprowadzenia konkursu, powołania komisji 

konkursowej w celu wyłonienia brokera ubezpieczeniowego i podpisywania wszystkich niezbędnych 

dokumentów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     

             Przewodniczący posiedzenia 

          Starosta Toruński 
 

 Mirosław Graczyk 


